

KNN Support ApS

Brandlundvej 17, 7330 Brande

CVR-nr. 31 43 22 19

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2019.



Klaus Nikolaj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KNN Support ApS
Brandlundvej 17
7330 Brande

CVR-nr.: 31 43 22 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Klaus Nikolaj Nielsen, Direktør
Vivi Sejr, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand, servicearbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.674.569 kr. mod 4.148.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.963 kr. mod 692.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
	2.674.569	4.148.361
1 Personaleomkostninger	-2.337.212	-3.051.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.420	-71.390
Andre driftsomkostninger	0	-87.424
	163.937	937.860
Andre finansielle indtægter	25.314	10.276
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.484	-56.262
	146.767	891.874
Skat af årets resultat	-37.804	-199.676
	108.963	692.198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	492.198
Disponeret fra overført resultat	-291.037	0
	108.963	692.198

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.870.110	1.889.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.060	265.241
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.981.170</u>	<u>2.154.590</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.981.170</u>	<u>2.154.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.240.646	1.992.293
Udskudte skatteaktiver	22.824	0
Andre tilgodehavender	10.000	31.298
Tilgodehavender i alt	<u>2.273.470</u>	<u>2.023.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	813.410	788.096
Værdipapirer i alt	<u>813.410</u>	<u>788.096</u>
Likvide beholdninger	72.404	46.026
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.159.284</u>	<u>2.857.713</u>
Aktiver i alt	<u>5.140.454</u>	<u>5.012.303</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	721.437	1.012.474
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	1.246.437	1.337.474
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.644
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.644
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	694.529	731.987
Deposita	33.800	33.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	728.329	765.787
Kortfristet del af langfristet gæld	37.458	36.444
Gæld til pengeinstitutter	578.809	1.216.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.674.591	928.969
Gæld til associerede virksomheder	400.907	200.907
Selskabsskat	203.714	296.539
Anden gæld	270.209	226.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.165.688	2.906.398
Gældsforpligtelser i alt	3.894.017	3.672.185
Passiver i alt	5.140.454	5.012.303

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.149.623	2.863.495
Pensioner	148.949	154.751
Andre omkostninger til social sikring	17.041	20.733
Personalemkostninger i øvrigt	21.599	12.708
	<u>2.337.212</u>	<u>3.051.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.484	56.262
	<u>42.484</u>	<u>56.262</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.012.474	520.276
Årets overførte overskud eller underskud	-291.037	492.198
	<u>721.437</u>	<u>1.012.474</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	731.987	768.431
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.458</u>	<u>-36.444</u>
	<u>694.529</u>	<u>731.987</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>541.154</u>	<u>577.598</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.870 t.kr.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti i Sydbank til PBS på i alt kr. 100.000 til sikkerhed for selskabets rejsekonto hos VR Travel.